平成　　年　　月　　日
　　都　留　市　長　　殿
住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話
境　界　確　認　申　請　書

　下記不動産の土地と隣接する都留市公共物（水路・道路・堤）との境界を確認したく、次の関係書類を添えて申請します。

記

1． 所在地及び地番
2． 所有地登記地目

3． 添付書類
（1） 案内図
（2） 公図写し
（3） 登記事項証明書

（4） 実測平面図（座標値入り）

（5） 現況写真
（6） 境界承諾書
（7） その他参考資料

境　界　承　諾　書
　都留市　　　　　　　　　　　番と隣接する都留市公共物（水路・道路・堤）については、別紙図面に朱線で示す境界線により異存ありません。
　平成　　年　　月　　日
（　　　　　　　　　　　　）番　　土地所有者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成　　年　　月　　日

（　　　　　　　　　　　　）番　　土地所有者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成　　年　　月　　日

（　　　　　　　　　　　　）番　　土地所有者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成　　年　　月　　日

（　　　　　　　　　　　　）番　　土地所有者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成　　年　　月　　日

（　　　　　　　　　　　　）番　　土地所有者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成　　年　　月　　日

（　　　　　　　　　　　　）番　　土地所有者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成　　年　　月　　日

（　　　　　　　　　　　　）番　　土地所有者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成　　年　　月　　日

（　　　　　　　　　　　　）番　　土地所有者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)